87

	                                                        [image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от   15.03.2016                                                                              № 58
ст-ца Запорожская

Об утверждении  перечня муниципальных услуг администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
В связи с вступлением в силу с 1 января 2016 года изменений действующего законодательства, а так же на основании приказа департамента информатизации и связи Краснодарского края от 3 декабря 2015 года № 194 «О внесении изменений в приказ управления информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере   контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края»,  п о с т а -   н о в л я ю:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»  (приложение).
2. Постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 25 января 2016 года № 16  «Об утверждении  перечня муниципальных услуг администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»  считать утратившими силу.
3. Общему отделу администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Рябова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
2

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района О.П.Макарову.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

          Н.Г.Колодина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района
от
     15.03.2016           №
58
«Об утверждении  перечня муниципальных услуг администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг»
Проект внесен и составлен:
Начальник общего отдела                                                                         В.М.Рябова
Проект согласован:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                      О.П.Макарова